HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số :         /HĐND-VP             Đồng Tháp, ngày        tháng 3 năm 2021

V/v mời dự họp

Kính gửi:  Thường trực HĐND các huyện, thành phố.

Để chuẩn bị tốt nội dung dự thảo Chỉ thị trình Ban Thường vụ Tỉnh uỷ

“về việc tăng cường sự lãnh đạo của cấp uỷ đối với tổ chức và hoạt động của

Hội đồng nhân dân các cấp”.

Thường trực Hội đồng nhân dân Tỉnh kính mời đại diện Thường trực

HĐND các huyện, thành phố đến dự họp.

- Thời gian: (Một buổi) Lúc 07 giờ 30 phút, ngày 05 tháng 3 năm 2021.

- Địa điểm: Phòng họp Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND Tỉnh.

- Cuộc họp do đồng chí Nguyễn Thị Kim Tuyến, Uỷ viên Ban Thường vụ

Tỉnh uỷ, Phó Chủ tịch HĐND Tỉnh chủ trì.

(Đề nghị Thường trực Hội đồng nhân dân các huyện, thành phố tổ chức

lấy ý kiến thêm đối với Trưởng, Phó các Ban chuyên trách của Hội đồng nhân

dân các huyện, thành phố về dự thảo Chỉ thị gửi kèm).

Thường trực Hội đồng nhân dân Tỉnh đề nghị các đồng chí sắp xếp thời gian

đến dự họp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực HĐND Tỉnh;

- Phó các Ban của HĐND Tỉnh (dự họp);

- Lãnh đạo Văn phòng (dự họp);

- Trưởng các Phòng thuộc Văn phòng (dự họp);

- Lưu: VT, CT.HĐND.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Kim Tuyến

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-01T16:42:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-01T16:42:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-01T16:43:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-01T16:43:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!